LLikona

Mpuem
nuLm

3aBTpak

Obep

———————————— C v W
Paspen
A Ne peu,
ractporomu Ne 14
A 2015
Ne 15
ractp
2015r.
Kawum
MONo4YH 173
3 6noa0
xne6
Xne6
hpyKTbI
OBOLLN
Hatyp 71
16n0p00 99
2 6nofo
278/331
rapHu
PHIP 171
3 6niopo0 342
xne6
xne6
pyKTbI
Wrtoro 3a
fleHb

MorunbHbid M.IM.

VAT § RN TS A ——

Bnogo

MAC/TIO C/IMBOYHOE "KpecTbsiHCKOE"
72,5%

CbIP "POCCUNCKUNIN" (nopuusmu)
Kalla BA3Kasi MOIOUHast U3 OBCSIHOM

Kpynbl C Mac/10M CAMBOYHbIM

COK ®PYKTOBbIV (76104HbIiA,

BMHOTPafHbIli, A6104YHO/BUHOTPAAHbI,

MYNbTUPPYKT)

XNEB PXXAHOI

XJIEB MLWEHWYHBIN

AB/TIOKO cBexxee KONM6pPOBaHHOE

MToro 3a npvem nuwu:

ConeHble orypupbl

Cyn 13 oBolLeli CO cMeTaHoiA
TeTenn n3 msca roBaAuHbl ¢ COycoM
CMeTaHHbI/ ¢ ToMaToMm

Kawa rpeyHeBas paccbinyaras ¢
MacnoM CNBOYHbIM

KomnoT u3 cyxodpyKToB

XNEB MWEHNYHBI

XJIEE PXXAHOW

AB/TIOKO cBexee KOnNMbpoBaHHOE

MToro 3a npvem nuwu:

Bcero 3a geHb:

OTa./kopn

Bbixog, r

10

15

220/10

200

50
50
150
705
100

250/10
100/80

200

200
50
50

150

1190
1895

LleHa

9,18

22,32

20,8

3,46
3,95
19,95
88,66
4,5

5,85
41,71

4,8
2,85

19,95
88,66
177,32

YTBEpXAeHOo
OunpexTtop y&ffi

Kanopuii

HOCTb
66

54

2124

834

129
116,9
69,5
731,2
12

91
268

336,1

1111
116,9
129
69,5
1133,6
1864,8

: (& pacpom
ilﬂl(g] fllJvM\ )

BCYXiA.

3,5

6,8

43
395
06
20,25
OA

3
12,8

10,6

0,2
3,95
4,3
0,6
35,55
55,8

.. )Knpebl
y:A

4,4

10,1

0,2

1,65
0,5
0,6
24,65
oA

4,2
14,3

115

0,2
0,5
1,65
0,6
33,05
57,7

w o
w r
Yrnesogbl

wW
A

oA

25,6

19,6

21,25
242
14,7

105,45
19

10,2
16,8

47,8

271
242
21,25
14,7
163,95
269,4

, pepakumeli TytenbaHB.A.n



