CBO

Утвержден<u>ф</u> Директор 🏂

ям. И.Д.БИВистровс МБОУСИИ № 11

Школа

Отд./корп

							and the second		あるが、プロ
Прием пищи	Раздел	№ рец.	Блюдо	Выход, г	Цена	Калорий ность	Белки	್ಷಿಚ್ಚು ಕ್ಷಾಗಿಗಳು ಕ್ಷಾಗಿಗಳು	Углеводы
	гастрогоми	Nº 14	МАСЛО СЛИВОЧНОЕ "Крестьянское"	10	9	66	0,1	7,2	0,1
	Я	2015	72,5%					The Hills	
		Nº 15		15	9,18	54	3,5	4,4	0
	гастр	2015г.	СЫР "РОССИЙСКИЙ" (порциями)						
	каши		Каша вязкая молочная из овсяной	220/10	22,32	212,4	6,8	10,1	25,6
Завтрак Обед	молочн	173	крупы с маслом сливочным						
	3 блюдо		СОК ФРУКТОВЫЙ (яблочный, виноградный, мультифрукт)	200	20,8	83,4	1	0,2	19,6
	хлеб		ХЛЕБ РЖАНОЙ	50	3,46	129	4,3	1,65	21,25
	Хлеб		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	3,95	116,9	3,95	0,5	24,2
	фрукты		ЯБЛОКО свежее колиброванное	150	19,95	69,5	0,6	0,6	14,7
			Итого за прием пищи:	705	88,66	731,2	20,25	24,65	105,45
	овощи натур	71	Соленые огурцы	100	4,5	12	0,1	0,1	1,9
	1 блюдо	99	Суп из овощей со сметаной	250/10	5,85	91	3	4,2	10,2
	2 блюдо	278/331	Тефтели из мяса говядины с соусом сметанный с томатом	100/80	41,71	268	12,8	14,3	16,8
	гарнир	171	Каша гречневая рассыпчатая с маслом сливочным	200	6	336,1	10,6	11,5	47,8
	3 блюдо	342	Компот из сухофруктов	200	4,8	111,1	0,2	0,2	27,1
	хлеб		ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	50	2,85	116,9	3,95	0,5	24,2
	хлеб		ХЛЕБ РЖАНОЙ	50	3	129	4,3	1,65	21,25
	фрукты		ЯБЛОКО свежее колиброванное	150	19,95	69,5	0,6	0,6	14,7
			Итого за прием пищи:	1190	88,66	1133,6	35,55	33,05	163,95
	Итого за день		Всего за день:	1895	177,32	1864,8	55,8	57,7	269,4

2015 год Сборник рецептур на продукцию для обучающихся во всех образовательных учреждениях под редакцией Тутельян В.А.и

Могильный М.П.

OHOMARAD HEHOM

Миргородская Л.А.

263500742352 NHH O RA